

GE, Geografi,			
Färdighet	Steg E	Steg C	Steg A
Analys av livsmiljöer och samspelet mellan människa, samhälle och natur Förklara orsaker, samband och beskriv mönster. 1. Till befolkningsfördelning, migration, klimat, vegetation och klimatförändringar i olika delar av världen. 2. geografiska mönster av handel och kommunikation 3. Till klimatförändringar	Kan föra enkla och till viss del underbyggda resonemang om orsaker och samband.	Kan föra utvecklade resonemang och relativt väl underbyggda resonemang om orsaker och samband.	Kan föra välutvecklade och väl underbyggda resonemang om orsaker och samband.
Konsekvenser 1. Av befolkningsfördelning, migration, klimat, vegetation och klimatförändringar i olika delar av världen. 2. geografiska mönster av handel och kommunikation 3. av klimatförändringar	Kan föra enkla och till viss del underbyggda resonemang om konsekvenser.	Kan föra utvecklade och relativt väl underbyggda resonemang om konsekvenser.	Kan föra välutvecklade och väl underbyggda resonemang om konsekvenser.
Perspektiv	Kan utgå från några givna perspektiv.	Kan utgå från flera givna perspektiv.	Kan utgå från flera givna och dolda perspektiv.
Förslag/slutsats/kärna Värdera lösningar för hållbar utveckling på: Ekologiska, ekonomiska och sociala hållbarhetsfrågor	Kan redogöra för enkla och till viss del underbyggda förslag på lösningar.	Kan redogöra för utvecklade och relativt väl underbyggda förslag på lösningar.	Kan redogöra för välutvecklade och väl underbyggda förslag på lösningar.
Geografiska begrepp	Kan använda geografiska begrepp på ett i huvudsak fungerande sätt.	Kan använda geografiska begrepp på ett relativt väl fungerande sätt.	Kan använda geografiska begrepp på ett väl fungerande sätt.

Samhällskunskap			
Färdighet	Steg E	Steg C	Steg A
Förklara orsaker och samband	Kan föra enkla resonemang om orsaker och samband.	Kan föra utvecklade resonemang om orsaker och samband.	Kan föra välutvecklade resonemang om orsaker och samband.
Konsekvenser	Kan föra enkla resonemang om konsekvenser.	Kan föra utvecklade resonemang om konsekvenser.	Kan föra välutvecklade resonemang om konsekvenser.
Perspektiv	Kan utgå från några givna perspektiv.	Kan utgå från flera givna perspektiv.	Kan utgå från dolda perspektiv.
Jämförelser	Kan göra enkla jämförelser om likheter eller skillnader.	Kan göra utvecklade jämförelser om likheter och skillnader.	Kan göra utvecklade jämförelser om likheter och skillnader mellan givna och dolda saker.
Slutsats/kärna	Kan redogöra för enkla och till viss del underbyggda slutsatser.	Kan redogöra för utvecklade och relativt väl underbyggda slutsatser.	Kan redogöra för välutvecklade och väl underbyggda slutsatser.
Analysera samhällsstrukturer med hjälp av begrepp och modeller: Begrepp och modeller	Kan använda begrepp och modeller på ett i huvudsak fungerande sätt.	Kan använda begrepp och modeller på ett relativt väl fungerande sätt.	Kan använda begrepp och modeller på ett väl fungerande sätt.